Šiuo raštu pažymime, kad AB „Lietuvos draudimas“, įmonės kodas: 110051834, J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m., (toliau – Draudimo
bendrovė) įsipareigoja sumokėti Užsakovui Kauno miesto savivaldybės administracijai, įmonės kodas: 188764867, Laisvės al. 96, 44251 Kauno 
m., (toliau – Užsakovas) 24.000,00 EUR (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) sumą.
       Šis laidavimo draudimo raštas privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams, yra neperleistinas ir neįkeistinas bei patvirtintas Draudiko parašu 
ir antspaudu 2022 m. sausio mėn. 11 d.
       Šio įsipareigojimo sąlygos yra:
1.